
 1. Rheinhessen - Pfalz Cup
Gruppe 1

1. TuS Gerolsheim M Spielort 1‐Punkte: 11 Spielort 2‐Punkte: 10 Spielort 3‐Punkte: 7 Gesamt ‐ Punkte: 28
23 V A F G V A F G V A F G V A F G

Wilfried JUNGHANS 592 265 15 857 592 265 15 857

Bernd GÜNDEROTH 638 367 3 1005 644 307 5 951 1282 674 8 1956

Kevin GÜNDEROTH 673 373 2 1046 629 361 1 990 655 347 4 1002 1957 1081 7 3038

Christian MATTERN 618 327 2 945 618 327 2 945

Christian BUCK 606 276 8 882 606 276 8 882

Philipp PFLEGER 643 308 4 951 621 354 3 975 1264 662 7 1926

Patrick MOHR 627 322 9 949 644 278 6 922 1271 600 15 1871

André MAUL

2581 1370 18 3951 2483 1260 23 3743 2526 1255 21 3781 7590 3885 62 11475

2. TSG Haßloch M 1 Spielort 1‐Punkte: 6 Spielort 2‐Punkte: 9 Spielort 3‐Punkte: 8 Gesamt ‐ Punkte: 23
2 V A F G V A F G V A F G V A F G

Gerhard BERNATZ 641 358 5 999 661 312 2 973 661 373 2 1034 1963 1043 9 3006

Harald STONER 633 284 9 917 621 282 12 903 631 290 9 921 1885 856 30 2741

Karl‐Heinz NIED 613 310 7 923 613 310 7 923

Tobias AMS 634 331 5 965 634 331 5 965

Marcus DIECKER 610 313 6 923 657 356 1 1013 1267 669 7 1936

Mario SCHWINGE 621 312 4 933 621 312 4 933

Hans‐Jürgen ARMBRUST 619 250 15 869 619 250 15 869

2521 1283 26 3804 2513 1219 24 3732 2568 1269 27 3837 7602 3771 77 11373

3. KV Grünstadt M 1 Spielort 1‐Punkte: 8 Spielort 2‐Punkte: 4 Spielort 3‐Punkte: 10 Gesamt ‐ Punkte: 22
7 V A F G V A F G V A F G V A F G

Rainer PERNER 626 358 1 984 626 358 1 984

Thomas HARTIG 609 253 4 862 614 247 9 861 1223 500 13 1723

Fabian BUCH 660 380 4 1040 629 308 3 937 659 373 4 1032 1948 1061 11 3009

Timo FINGERLE 654 319 6 973 612 273 3 885 681 354 7 1035 1947 946 16 2893

Tim DRNASIN 621 323 5 944 629 365 7 994 1250 688 12 1938

Ralf BUCH

Roland WALTHER 624 312 8 936 624 312 8 936

2549 1310 15 3859 2476 1151 20 3627 2593 1404 26 3997 7618 3865 61 11483

4. SKK Rapid Pirmasens Spielort 1‐Punkte: 9 Spielort 2‐Punkte: 7 Spielort 3‐Punkte: 6 Gesamt ‐ Punkte: 22
15 V A F G V A F G V A F G V A F G

Anreas JANN 638 359 4 997 633 327 4 960 1271 686 8 1957

Florian SEMMLER 621 311 7 932 617 339 0 956 1238 650 7 1888

Eckhard GÖLLER 617 259 6 876 617 259 6 876

Pascal JESTÄDT 605 318 5 923 605 318 5 923

Frank HIESTAND 622 318 4 940 622 318 4 940

Sebastian KÖNIG 647 329 976 590 296 5 886 1237 625 5 1862

Thomas WETZEL 656 318 1 974 619 339 4 958 1275 657 5 1932

Michael KÖNIG 656 328 6 984 656 328 6 984

2562 1317 12 3879 2472 1243 15 3715 2487 1281 19 3768 7521 3841 46 11362
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5. KF Sembach Spielort 1‐Punkte: 7 Spielort 2‐Punkte: 11 Spielort 3‐Punkte: 4 Gesamt ‐ Punkte: 22
25 V A F G V A F G V A F G V A F G

Lukas LAMNEK 615 346 4 961 285 143 1 428 900 489 5 1389

Christian SCHENK 604 376 1 980 618 305 9 923 1222 681 10 1903

Markus TIEDEMANN 643 330 7 973 616 302 4 918 1259 632 11 1891

Thomas EICHENAUER 644 324 1 968 644 324 1 968

Marco SPANN 308 97 13 405 308 97 13 405

Sven HIEN 670 351 1 1021 647 285 5 932 1317 636 6 1953

Michael SCHÄFER 619 320 6 939 619 320 6 939

Mark NICKEL 630 299 5 929 630 299 5 929

Jonas HUDEL 637 303 7 940 637 303 7 940

2552 1299 17 3851 2484 1270 23 3754 2500 1212 24 3712 7536 3781 64 11317

6. SG KSG Mainz/GN Essenheim M 1 Spielort 1‐Punkte: 2 Spielort 2‐Punkte: 6 Spielort 3‐Punkte: 11 Gesamt ‐ Punkte: 19
11 V A F G V A F G V A F G V A F G

Christian BIRKHEIMER 640 302 8 942 640 302 8 942

Michael MÄRTENS 642 295 11 937 594 286 8 880 637 285 8 922 1873 866 27 2739

Pierre SCHULZ 618 326 4 944 630 314 3 944 627 297 4 924 1875 937 11 2812

Thomas KISTNER 622 271 11 893 622 271 11 893

Andreas SCHULZ 643 305 10 948 643 305 10 948

Reinhard BRUNN 619 311 3 930 630 303 7 933 1249 614 10 1863

Pierre Schulz  627 297 4 924 627 297 4 924

Kevin PRETSCH 638 379 6 1017 638 379 6 1017

2522 1194 34 3716 2486 1216 24 3702 3159 1561 29 4720 8167 3971 87 12138

7. SKK Barbarossa Kaiserslautern Spielort 1‐Punkte: 10 Spielort 2‐Punkte: 8 Spielort 3‐Punkte: 1 Gesamt ‐ Punkte: 19
26 V A F G V A F G V A F G V A F G

Marcel NEU 650 297 13 947 642 284 7 926 652 291 12 943 1944 872 32 2816

Marco BÄCKER 638 327 6 965 647 318 10 965 1285 645 16 1930

Jörg HARZ 302 98 12 400 302 98 12 400

Jürgen GEISSLER 657 355 7 1012 668 334 7 1002 600 267 12 867 1925 956 26 2881

Heinz BUSCH 300 125 8 425 300 125 8 425

Bernd GROTH 681 298 9 979 608 305 9 913 1289 603 18 1892

Jannik DORN 592 303 13 895 592 303 13 895

Joachim STENGEL

Jürgen  GEISSLER 2626 1277 35 3903 2559 1159 44 3718 2452 1166 46 3618 7637 3602 125 11239

8. Post SV Ludwigshafen 1 Spielort 1‐Punkte: 5 Spielort 2‐Punkte: 3 Spielort 3‐Punkte: 5 Gesamt ‐ Punkte: 13
20 V A F G V A F G V A F G V A F G

Alexander KREUTZER 616 279 11 895 597 338 4 935 1213 617 15 1830

Marcus NEBER 619 324 7 943 619 324 7 943

Sven GÖHLICH 614 318 4 932 614 318 4 932

Uwe GÖHLICH 595 254 20 849 602 272 8 874 1197 526 28 1723

Lutz WAGNER 621 355 6 976 621 355 6 976

Eddi SCHULZ 610 298 8 908 635 330 2 965 1245 628 10 1873

Uwe SCHULZ 622 308 3 930 622 308 3 930

René BÖHME 653 313 9 966 653 313 9 966

Janis KAPAGIANNIDIS 660 318 6 978 660 318 6 978

2545 1237 26 3782 2444 1175 42 3619 2455 1295 20 3750 7444 3707 88 11151
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9. 1. SKC Monsheim Spielort 1‐Punkte: 1 Spielort 2‐Punkte: 2 Spielort 3‐Punkte: 9 Gesamt ‐ Punkte: 12
22 V A F G V A F G V A F G V A F G

Maximilian HUDEL 625 264 17 889 629 265 14 894 1254 529 31 1783

Daniel STREFLER 593 331 7 924 629 299 5 928 1222 630 12 1852

Daniel WEIL 611 305 10 916 587 266 15 853 1198 571 25 1769

Dennis KRAUS 625 282 12 907 622 317 11 939 1247 599 23 1846

Thomas KRAUS

Benny VÖLPEL 615 338 2 953 615 338 2 953

Tobias KRÄUTER 611 364 2 975 611 364 2 975

Daniel KRÜGER 661 352 4 1013 661 352 4 1013

Sebastian KLONNER 627 358 2 985 627 358 2 985

Dennis  KRAUS 2456 1258 36 3714 2470 1112 46 3582 2509 1371 19 3880 7435 3741 101 11176

10. BSG Bornheim Spielort 1‐Punkte: 4 Spielort 2‐Punkte: 5 Spielort 3‐Punkte: 2 Gesamt ‐ Punkte: 11
4 V A F G V A F G V A F G V A F G

Andreas KAUF 620 353 6 973 586 326 7 912 619 354 3 973 1825 1033 16 2858

Wolfgang WESCHLER 647 290 8 937 592 263 15 855 1239 553 23 1792

Alexander WALTHER 655 333 5 988 609 261 11 870 1264 594 16 1858

Jörg SCHLEMILCH 617 264 12 881 606 304 11 910 607 302 13 909 1830 870 36 2700

Arnold POZSGAY 646 301 12 947 595 308 7 903 1241 609 19 1850

2539 1240 31 3779 2447 1192 41 3639 2413 1227 38 3640 7399 3659 110 11058

11. KSC 56 Pirmasens Spielort 1‐Punkte: 3 Spielort 2‐Punkte: 1 Spielort 3‐Punkte: 3 Gesamt ‐ Punkte: 7
1 V A F G V A F G V A F G V A F G

Franz RITSERT 623 332 9 955 620 230 15 850 657 289 5 946 1900 851 29 2751

Kai JUNG 637 332 4 969 631 295 11 926 1268 627 15 1895

Rüdiger SCHUMACHER 614 262 16 876 603 229 16 832 1217 491 32 1708

Christian MÜLLER 631 300 9 931 631 300 9 931

Oliver WEBER 583 301 11 884 643 256 14 899 1226 557 25 1783

Eduard HILDEBRAND 623 297 7 920 623 297 7 920

Harry BISCHHOFF 614 298 12 912 614 298 12 912

2505 1226 38 3731 2437 1055 53 3492 2537 1140 38 3677 7479 3421 129 10900



 1. Rheinhessen - Pfalz Cup
Gruppe 1 - Einzelwertung

Pl. Name Verein Gesamt Abr. Gesamt Abr. Gesamt Abr. Gesamt Abr.
1 Kevin GÜNDEROTH TuS Gerolsheim M 1046 373 990 361 1002 347 3038 1081

2 Fabian BUCH KV Grünstadt M 1 1040 380 937 308 1032 373 3009 1061

3 Gerhard BERNATZ TSG Haßloch M 1 999 358 973 312 1034 373 3006 1043

4 Timo FINGERLE KV Grünstadt M 1 973 319 885 273 1035 354 2893 946

5 Jürgen GEISSLER SKK Barbarossa Kaiserslautern 1012 355 1002 334 867 267 2881 956

6 Andreas KAUF BSG Bornheim 973 353 912 326 973 354 2858 1033

7 Marcel NEU SKK Barbarossa Kaiserslautern 947 297 926 284 943 291 2816 872

8 Pierre SCHULZ SG KSG Mainz/GN Essenheim M 1 944 326 944 314 924 297 2812 937

9 Franz RITSERT KSC 56 Pirmasens 955 332 850 230 946 289 2751 851

10 Harald STONER TSG Haßloch M 1 917 284 903 282 921 290 2741 856

11 Michael MÄRTENS SG KSG Mainz/GN Essenheim M 1 937 295 880 286 922 285 2739 866

12 Jörg SCHLEMILCH BSG Bornheim 881 264 910 304 909 302 2700 870

13 Anreas JANN SKK Rapid Pirmasens 997 359 960 327 1957 686

14 Bernd GÜNDEROTH TuS Gerolsheim M 1005 367 951 307 1956 674

15 Sven HIEN KF Sembach 1021 351 932 285 1953 636

16 Tim DRNASIN KV Grünstadt M 1 944 323 994 365 1938 688

17 Marcus DIECKER TSG Haßloch M 1 923 313 1013 356 1936 669

18 Thomas WETZEL SKK Rapid Pirmasens 974 318 958 339 1932 657

19 Marco BÄCKER SKK Barbarossa Kaiserslautern 965 327 965 318 1930 645

20 Philipp PFLEGER TuS Gerolsheim M 951 308 975 354 1926 662

21 Christian SCHENK KF Sembach 980 376 923 305 1903 681

22 Kai JUNG KSC 56 Pirmasens 969 332 926 295 1895 627

23 Bernd GROTH SKK Barbarossa Kaiserslautern 979 298 913 305 1892 603

24 Markus TIEDEMANN KF Sembach 973 330 918 302 1891 632

25 Florian SEMMLER SKK Rapid Pirmasens 932 311 956 339 1888 650

26 Eddi SCHULZ Post SV Ludwigshafen 1 908 298 965 330 1873 628

27 Patrick MOHR TuS Gerolsheim M 949 322 922 278 1871 600

28 Reinhard BRUNN SG KSG Mainz/GN Essenheim M 1 930 311 933 303 1863 614

29 Sebastian KÖNIG SKK Rapid Pirmasens 976 329 886 296 1862 625

30 Alexander WALTHER BSG Bornheim 988 333 870 261 1858 594

31 Daniel STREFLER 1. SKC Monsheim 924 331 928 299 1852 630

32 Arnold POZSGAY BSG Bornheim 947 301 903 308 1850 609

33 Dennis KRAUS 1. SKC Monsheim 907 282 939 317 1846 599

34 Alexander KREUTZER Post SV Ludwigshafen 1 895 279 935 338 1830 617

35 Wolfgang WESCHLER BSG Bornheim 937 290 855 263 1792 553

GesamtSpielort LudwigshafenSpielort SembachSpielort Gerolsheim
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36 Oliver WEBER KSC 56 Pirmasens 884 301 899 256 1783 557

37 Maximilian HUDEL 1. SKC Monsheim 889 264 894 265 1783 529

38 Daniel WEIL 1. SKC Monsheim 916 305 853 266 1769 571

39 Uwe GÖHLICH Post SV Ludwigshafen 1 849 254 874 272 1723 526

40 Thomas HARTIG KV Grünstadt M 1 862 253 861 247 1723 500

41 Rüdiger SCHUMACHER KSC 56 Pirmasens 876 262 832 229 1708 491

42 Kevin PRETSCH SG KSG Mainz/GN Essenheim M 1 1017 379 1017 379

43 Daniel KRÜGER 1. SKC Monsheim 1013 352 1013 352

44 Sebastian KLONNER 1. SKC Monsheim 985 358 985 358

45 Rainer PERNER KV Grünstadt M 1 984 358 984 358

46 Michael KÖNIG SKK Rapid Pirmasens 984 328 984 328

47 Janis KAPAGIANNIDIS Post SV Ludwigshafen 1 978 318 978 318

48 Lutz WAGNER Post SV Ludwigshafen 1 976 355 976 355

49 Tobias KRÄUTER 1. SKC Monsheim 975 364 975 364

50 Thomas EICHENAUER KF Sembach 968 324 968 324

51 René BÖHME Post SV Ludwigshafen 1 966 313 966 313

52 Tobias AMS TSG Haßloch M 1 965 331 965 331

53 Lukas LAMNEK KF Sembach 961 346 961 346

54 Benny VÖLPEL 1. SKC Monsheim 953 338 953 338

55 Andreas SCHULZ SG KSG Mainz/GN Essenheim M 1 948 305 948 305

56 Christian MATTERN TuS Gerolsheim M 945 327 945 327

57 Marcus NEBER Post SV Ludwigshafen 1 943 324 943 324

58 Christian BIRKHEIMER SG KSG Mainz/GN Essenheim M 1 942 302 942 302

59 Frank HIESTAND SKK Rapid Pirmasens 940 318 940 318

60 Jonas HUDEL KF Sembach 940 303 940 303

61 Michael SCHÄFER KF Sembach 939 320 939 320

62 Roland WALTHER KV Grünstadt M 1 936 312 936 312

63 Mario SCHWINGE TSG Haßloch M 1 933 312 933 312

64 Sven GÖHLICH Post SV Ludwigshafen 1 932 318 932 318

65 Christian MÜLLER KSC 56 Pirmasens 931 300 931 300

66 Uwe SCHULZ Post SV Ludwigshafen 1 930 308 930 308

67 Mark NICKEL KF Sembach 929 299 929 299

68 Pascal JESTÄDT SKK Rapid Pirmasens 923 318 923 318

69 Karl-Heinz NIED TSG Haßloch M 1 923 310 923 310

70 Eduard HILDEBRAND KSC 56 Pirmasens 920 297 920 297

71 Harry BISCHHOFF KSC 56 Pirmasens 912 298 912 298

72 Jannik DORN SKK Barbarossa Kaiserslautern 895 303 895 303
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73 Thomas KISTNER SG KSG Mainz/GN Essenheim M 1 893 271 893 271

74 Christian BUCK TuS Gerolsheim M 882 276 882 276

75 Eckhard GÖLLER SKK Rapid Pirmasens 876 259 876 259

76 Hans-Jürgen ARMBRUST TSG Haßloch M 1 869 250 869 250

77 Wilfried JUNGHANS TuS Gerolsheim M 857 265 857 265


